2025 年 12 月 17 日

お客様各位

なは市民協働プラザ出張所（ＡＴＭ）の取り扱い終了および

サンエー銘苅店出張所（ＡＴＭ）の取り扱い開始について

日頃より＜ろうきん＞をご利用いただき、誠にありがとうございます。

この度、さらなる利便性向上のため「なは市民協働プラザ出張所（ＡＴＭ）」の取り

扱いを終了し、近接地に新規オープンする＜サンエー銘苅店＞へＡＴＭを移転します。

お客様にはご不便をおかけしますが、何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。

≪なは市民協働プラザ出張所最終営業日≫

2026 年１月 21 日（水）22:00 まで

≪サンエー銘苅店出張所営業開始日≫

2026 年１月 24 日（土）9:00 オープン

※近隣のろうきんＡＴＭとして以下がございます。

○ 沖縄県労働金庫 おもろまち支店          住所：那覇市おもろまち1-1-2

稼働時間 ７：00 ～ 22：00（土日祝日含む）

○ かねひで首里久場川出張所              住所：那覇市首里久場川町2-96-18

   稼働時間 ７：00 ～ 22：00（土日祝日含む）

※お引き出しやご入金につきましては、イオン銀行ＡＴＭやコンビニエンスストアＡＴＭ（ローソ

ン内設置のＬＡＮｓ・ファミリーマート内設置のＥ－ｎｅｔ・セブンイレブン内設置のセブン銀行）

を手数料無料でご利用いただけます。その場合、記帳はお取り扱いできません。

お問い合せ先：沖縄県労働金庫 経 営 統 括 部 ０９８－８６１－１１９６

おもろまち支店 ０９８－８６７－１５１５

News Release